

דקו

עשה זמרי עליו אמר שלמה (שם כ"א. כ"ט) 'העז איש רשע
 בסגור' זה זמרי (שם ש"פ. ש"ט) 'ורשע הוא זבין דרבו' זה
 פינחס ומה העז זמרי אלא פיון שבאחא בזבי בקש לשלה
 אמרה לו איני נשמעת לך שבן צוני אבא שלא אהיה
 נשמעת אלא למשה אמר לה אני גדול ממשה שהוא
 משבט ג' ואני משבט ב' ורצונה לידע שאני גדול ממשה
 דסגור אני נוטל אותך שנאמר (במדבר כ"ה. ו) 'הנה איש
 מקני ישראל בא ויקרב אל אחיו את המדניית לעיני משה'
 שהיה מקיש דברים כנגדו אמר לו משה זו אסורה או
 מתרת אמר לו אסורה היא לך אמר לו זמרי אמה הוא
 הנאמן של תורה שהקדוש ברוך הוא מתבאח בה ואומר
 (שם י"ב. ו) 'לא בן עברי משה שאמה אומר אסורה זו אף
 אשתך ששולטת אסורה היא לך זו מדניית וזו מדניית זו
 גדולה בת אבות ואשתך בת בכר הרי 'לעיני משה'
 ושלמה צונח 'העז איש רשע בסגור' (א"ר כ"ה. א.)

9

10. ונגזל נפש זמרי הוא ר"ע וטוב תיקנו וכוני
 סיל חיזבל וסיקונה היטה אשת מורסמחוסם שלקח
 ר"ע, ואיזבל היטה חודשם את אליהו פסול פנחס
 לכנס ממנו, וחמרי היה בן דינה קודם ששלה שמשון,
 ור"ד חלף פסומתו ממנו שמשון היו כ"ד חלף הלמדו
 ר"ע שלל חלקו כבוד זה לזה בזכרה עון פנים שלל
 האסכרו ממנו ומתו מיתה חזיננא. (י"י ט"א.)

12. אפר גלגלם משבטים
 לשונות שברא הקדוש-ברוך-הוא בעולמו, לא שם שמו לאחד
 מהם אלא לישראל הואיל והשנה הקדוש-ברוך-הוא שמו
 של יששכאל לעמו של ישראל, אי מי יחיה ב'סיה' שנאמר,
 אי מי יחיה בשמו אל (שם כ"ג). [רבי יששכאל אומר, חמשה
 עשר דברים צחידין בני יששכאל לעשות בארץ באחרית
 הימים, ואלו הן: יקדו את הארץ בתקלים, ויצאו בית-
 הקברות למרחץ באן אשפתות, ויקדו יבקים ויטקו על ראשי
 הקברים וירבה השקפה, ויגוש האמת, וירסק חק מ'ישראל, וירפז
 צונות מ'ישראל, שני תולעת בעמרה, ויקפל הקיר ויקלמום,
 ויקפל סלע סלכות, ויקנו את הערים הסרטות, ויפשו הדרכים,
 וישעו גזית ופרדסים, ויקדו פרחות חומות בית-הקברות,
 ויקנו בניו בהיכל. (פירי ז"א, א.)

44
 וכן אהיו של מורסמחוסם. שהיה ר"ע מקנה בקרו בני קיסר
 ומקנהו בדברים שם אהו זה ליהו בר והפך אהיה לו
 אהיו שפתי מה פניך אפסיס אהיו לה חסדי ר"ע שמקנה אהיו בכל
 ים בדברים אהיה לו אהיהם של אל שמה אהיו כהן יי רשע
 ואכסל אהיו בזכר עבירה נתן לה
 רשע ומאקססה ואלכה לה אלל
 ר"ע כהרעה ר"ע אהיה ליק שחק
 ובה אהיה לו מה אהיו הקן פלג
 מילין אהיו לה שנים אהיה שלישי לא
 אהיה רקקדו על שכלא מדינה
 פרחוס כהיה על הדי שיערל דכל
 כהרעה והוא אהיו טלפה ברוח
 סקרה שפחידה להפציר ולגבא לו
 ולא רנה להרעפה אהיה לו כלום יק
 פשוטה אהיו לה כן פלכה וכהרעה
 ונחלה לו (ר"ע והרעה) לו משון
 מכה
 (נתיב י. י. פין)

13. ורעה נקרא שמו יששכאל. שפתי הקדוש-
 ברוך-הוא לשמע בקול נאמת העם, ספה שפתידין בני יששכאל לעשות בארץ באחרית הימים.
 (פירי ז"א, א.)